

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica

PIB: 03327981

Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 27.02.2023 - 05.03.2023

**ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA**

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	28068	✓	27.02.2023		12	Namjenski račun 1	DOO Ran - Muštuluk	Obaveze za ostale usluge	Račun br. 2084/2023 od 01.02.2023. godine za usluge keteringa za potrebe dnevnih boravaka u DG i Spužu	782.00	0.00	782.00
2	28061	✓	27.02.2023		12	Namjenski račun 1	UNDP	Primici za projekte	Uplate II tranše sredstava za projekat Dnevni boravci u opštinama DG i CT	0.00	14909.06	-14,127.06
3	28086	✓	27.02.2023		27	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	1000.00	-15,127.06
4	28084	✓	27.02.2023		27	Hipotekarna banka	Okov DOO	Obaveze za ostali materijal	Račun br. 10814/2023 od 27.02.2023. godine za nabavku ostalog materijala	11.98	0.00	-15,115.08
5	28081	✓	27.02.2023		27	Hipotekarna banka	Okov DOO	Obaveze za ostali materijal	Račun br. 10815/2023 od 27.02.2023. godine za nabavku ostalog materijala	10.00	0.00	-15,105.08
6	28080	✓	27.02.2023		27	Hipotekarna banka	Merkator International Knjižara	Obaveze za kancelarijski materijal	Fiskalni račun br. 7327/2023 od 27.02.2023. godine za nabavku kancelarijskog materijala - refundirano M. Kopitoviću	7.16	0.00	-15,097.92
7	28078	✓	27.02.2023		27	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	1.20	0.00	-15,096.72
8	28076	✓	27.02.2023		12	Namjenski račun 1	Podračun kod Hipotekarne banke	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija - UNDP projekat	0.87	0.00	-15,095.85
9	28075	✓	27.02.2023		12	Namjenski račun 1	Spres+ doo	Obaveze za dnevne novine za korisnike	Faktura br. 6261/2023 od 22.02.2023. godine za dnevne novine za potrebe dnevnih boravaka	8.40	0.00	-15,087.45
10	28074	✓	27.02.2023		12	Namjenski račun 1	Spres+ doo	Obaveze za dnevne novine za korisnike	Faktura br. 6260/2023 od 22.02.2023. godine za dnevne novine za potrebe dnevnih boravaka	8.40	0.00	-15,079.05
11	28072	✓	27.02.2023		12	Namjenski račun 1	Spres+ doo	Obaveze za dnevne novine za korisnike	Faktura br. 4961/2023 od 13.02.2023. godine za dnevne novine za potrebe dnevnih boravaka	11.20	0.00	-15,067.85
12	28071	✓	27.02.2023		12	Namjenski račun 1	Don Pepe	Obaveze za ostale usluge	Račun br. 6013/2023 od 20.02.2023. godine za usluge keteringa za potrebe dnevnih boravaka na CT	751.80	0.00	-14,316.05
13	28185	✓	28.02.2023		28	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	0.73	0.00	-14,315.32
14	28191	✓	28.02.2023		28	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez na dohodak fizičkih lica po osnovu ugovora o djelu br. 03-142-1110/22-3 od 30.12.2022. godine	2.64	0.00	-14,312.68
15	28190	✓	28.02.2023		28	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez na dohodak fizičkih lica po osnovu ugovora o djelu br. 03-142-1110/22-3 od 30.12.2022. godine	17.60	0.00	-14,295.08
16	28188	✓	28.02.2023		28	Hipotekarna banka	Rosanda Kovijanić	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Neto naknada po osnovu ugovora o djelu br. 03-142-1110/22-3 od 30.12.2022. godine	150.00	0.00	-14,145.08
17	28181	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-898/22 od 08.12.2022. godine	7.92	0.00	-14,137.16
18	28179	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-898/22 od 08.12.2022. godine	52.79	0.00	-14,084.37
19	28177	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Vesna Vuksanović D.boravak	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Ugovor o djelu za njegovateljicu br. 03-100-898/22 od 08.12.2022. godine u D.boravku na Cetinju - naknada za februar 2023.	450.00	0.00	-13,634.37

20	28175	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-899/22 od 08.12.2022. godine	9.43	0.00	-13,624.94
21	28171	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Sanja Dragović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Ugovor o djelu za njegovateljicu br. 03-100-899/22 od 08.12.2022. godine u D.boravku u Danilovgradu - naknada za februar 2023.	450.00	0.00	-13,174.94
22	28170	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-897/22 od 08.12.2022. godine	9.43	0.00	-13,165.51
23	28169	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-897/22 od 08.12.2022. godine	148.80	0.00	-13,016.71
24	28167	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Vera Kalezić	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Ugovor o djelu br. 03-100-897/22 od 08.12.2022. godine za njegovateljicu u dnevnom boravku Spuž - naknada za februar 2023	450.00	0.00	-12,566.71
25	28173	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-899/22 od 08.12.2022. godine	148.80	0.00	-12,417.91
26	28162	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-884/22 od 08.12.2022. godine	10.48	0.00	-12,407.43
27	28160	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-884/22 od 08.12.2022. godine	165.34	0.00	-12,242.09
28	28158	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Snežana Martinović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Ugovor o djelu br. 03-100-884/22 od 08.12.2022. godine za koordinatorku dnevnih boravaka - naknada za februar 2023.	500.00	0.00	-11,742.09
29	28147	✓	28.02.2023		13	Namjenski račun 1	Podračun kod Hipotekarne banke	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija - LNDP	3.65	0.00	-11,738.44
30	28382	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Okov DOO	Obaveze za ostali materijal	Račun br. 8841/2023 od 01.03.2023. godine za nabavku ostalog materijala	57.91	0.00	-11,680.53
31	28373	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3000-002534 od 20.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	646.39	0.00	-11,034.14
32	28381	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Kastex	Obaveze za kancelarijski materijal	Račun br. 2280/2023 od 08.02.2023. godine za nabavku kancelarijskog materijala	150.33	0.00	-10,883.81
33	28380	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Kastex	Obaveze za kancelarijski materijal	Račun br. 3029/2023 od 17.02.2023. godine za nabavku kancelarijskog materijala	203.52	0.00	-10,680.29
34	28379	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Bovoto doo	Obaveze za materijal za radnookupacionu terapiju	Račun br. 6746/P1/1 od 23.02.2023. godine za nabavku materijala za radnookupacionu terapiju	27.00	0.00	-10,653.29
35	28378	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Bovoto doo	Obaveze za materijal za radnookupacionu terapiju	Račun br. 6638/P1/1 od 22.02.2023. godine za nabavku materijala za radnookupacionu terapiju	67.00	0.00	-10,586.29
36	28377	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3000-002117 od 13.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	714.76	0.00	-9,871.53
37	28376	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3000-002064 od 13.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	158.70	0.00	-9,712.83
38	28375	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3027-000073 od 14.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	268.17	0.00	-9,444.66
39	28374	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3000-002265 od 16.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	93.46	0.00	-9,351.20
40	28383	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	107.14	-9,458.34
41	28384	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	1000.00	-10,458.34
42	28385	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	550.00	-11,008.34

43	28386	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	550.00	-11,558.34
44	28387	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	125.00	-11,683.34
45	28389	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Kidzone DOO	Obaveze za materijal za radnookupacionu terapiju	Korektivni račun	6.93	0.00	-11,676.41
46	28390	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	dr Ljiljana Marković	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	Neto zarada po osnovu ugovora o dopunskom radu br. 03-100-789/22-2 od 30.12.2023. godine	779.44	0.00	-10,896.97
47	28391	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o dopunskom radu br. 03-100-789/22-2 od 30.12.2023. godine	205.55	0.00	-10,691.42
48	28392	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirrez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirrez po ugovoru o dopunskom radu	Prirrez na porez na dohodak po osnovu ugovora o dopunskom radu br. 03-100-789/22-2 od 30.12.2023. godine	3.36	0.00	-10,688.06
49	28423	✓	01.03.2023		14	Namjenski račun 1	Podračun kod Hipotekarne banke	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija - UNDP Projekat	1.88	0.00	-10,686.18
50	28367	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	MOKAFINE d.o.o.	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun 6121/2023 od 24.02.2023. godine za nabavku kafe	93.00	0.00	-10,593.18
51	28371	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3000-002884 od 26.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	184.57	0.00	-10,408.61
52	28351	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	16.22	0.00	-10,392.39
53	28353	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Veletex DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 01-1256 od 25.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	133.58	0.00	-10,258.81
54	28354	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Veletex DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 01-1274 od 27.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	21.78	0.00	-10,237.03
55	28355	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Veletex DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 01-1296 od 28.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	20.33	0.00	-10,216.70
56	28356	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Veletex DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 01-1108 od 21.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	30.49	0.00	-10,186.21
57	28357	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Veletex DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 01-1101 od 20.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	480.87	0.00	-9,705.34
58	28358	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Veletex DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 01-993 od 16.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	1448.90	0.00	-8,256.44
59	28359	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	2BI	Obaveze za sitan inventar	Korektivni račun	0.57	0.00	-8,255.87
60	28360	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Voli trade DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 24679/2023 od 27.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	569.64	0.00	-7,686.23
61	28362	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Voli trade DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 22001/2023 od 21.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	249.67	0.00	-7,436.56
62	28361	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Voli trade DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 21937/2023 od 21.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	707.67	0.00	-6,728.89
63	28372	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3027-000082 od 20.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	162.88	0.00	-6,566.01
64	28370	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3000-002783 od 26.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	61.35	0.00	-6,504.66
65	28369	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3000-002567 od 21.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	38.72	0.00	-6,465.94
66	28368	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Meso-promet DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 23-3027-000096 od 28.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	139.85	0.00	-6,326.09
67	28366	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Aroma Domaća trgovina doo	Obaveze za sredstva higijene	Fiskalni račun br. 231011237 od 28.02.2023. godine za nabavku sredstava za higijenu	3.58	0.00	-6,322.51

68	28365	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Voli trade DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 18323/2023 od 14.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	338.14	0.00	-5,984.37
69	28364	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Voli trade DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 18254/2023 od 27.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	85.28	0.00	-5,899.09
70	28363	✓	01.03.2023		29	Hipotekarna banka	Voli trade DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 18241/2023 od 14.02.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda	528.79	0.00	-5,370.30
71	28514	✓	02.03.2023		30	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	500.00	-5,870.30
72	28515	✓	02.03.2023		30	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	550.00	-6,420.30
73	28605	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	200.00	-6,620.30
74	28604	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	550.00	-7,170.30
75	28590	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka	dr Ana Đuranović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Neto naknada po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-313/23 od 01.02.2023. godine	340.00	0.00	-6,830.30
76	28603	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	232.14	-7,062.44
77	28602	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	432.14	-7,494.58
78	28601	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	125.00	-7,619.58
79	28595	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu	Prizrez na porez na dohodak ostvaren po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-355/23 od 03.02.2023. godine	2.46	0.00	-7,617.12
80	28594	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-355/23 od 03.02.2023. godine	16.42	0.00	-7,600.70
81	28593	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka	dr Željana Škarić Karanikić	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Neto naknada po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-355/23 od 03.02.2023. godine	140.00	0.00	-7,460.70
82	28592	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu	Prizrez na porez na dohodak ostvaren po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-313/23 od 01.02.2023. godine	5.98	0.00	-7,454.72
83	28591	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-313/23 od 01.02.2023. godine	39.89	0.00	-7,414.83
84	28589	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka	Club Med	Obaveze za sredstva higijene	Predračun br. 147/03-2023 od 03.03.2023. godine za nabavku setova za pranje veša	370.01	0.00	-7,044.82
85	28587	✓	03.03.2023		31	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	2.53	0.00	-7,042.29
86	28606	✓	04.03.2023		32	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	410.71	-7,453.00
87	28607	✓	04.03.2023		32	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	410.71	-7,863.71
88	28608	✓	04.03.2023		32	Hipotekarna banka		Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Prihod po osnovu rješenja o smještaju za februar 2023. godine	0.00	250.00	-8,113.71
										<b>13,788.19</b>	<b>21,901.90</b>	<b>-8,113.71</b>

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica

PIB: 03327981

Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: Blagajna

Za vremenski period: 27.02.2023 - 05.03.2023

**ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA**

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	27850	✓	27.02.2023		7			Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Doplata za uslugu smještaja	0.00	29.97	-29.97
2	27983	✓	28.02.2023		8			Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Usluga smještaja za februar	0.00	124.19	-154.16
3	28201	✓	01.03.2023		9			Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Usluga smještaja za februar	0.00	500.00	-654.16
4	28203	✓	01.03.2023		9			Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Usluga smještaja za februar	0.00	107.14	-761.30
5	28447	✓	02.03.2023		10			Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Usluga smještaja za februar	0.00	142.85	-904.15
6	28487	✓	02.03.2023		10			Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Usluga smještaja za februar	0.00	550.00	-1,454.15
7	28488	✓	02.03.2023		10			Primici od naplate usluge smještaja korisnika	Usluga smještaja za februar	0.00	116.07	-1,570.22
										<b>0.00</b>	<b>1,570.22</b>	<b>-1,570.22</b>